
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

от   «02» октября 2018 г.                                                                                                   №374  

 

О  внесении  изменений в ежегодный план 

проведения           плановых          проверок  

соблюдения                      муниципальными  

организациями,    в   отношении    которых  

функции     и     полномочия      учредителя  

осуществляет администрация ГП г.Жуков,              

трудового    законодательства    и       иных  

нормативных            правовых            актов,   

содержащих     нормы    трудового     права,  

на 2018 год 

 

          В соответствии со ст.2 Закона Калужской области от 28.02.2017г. №169-ОЗ «О по-

рядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  

права,  в  Калужской  области», П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения муници-

пальными организациями, в отношении которых функции и полномочия учредителя 

осуществляет администрация городского поселения город Жуков, трудового законода-

тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 

2018 год, утвержденный постановлением от 22.11.2017г. №518, следующие изменения: 

- в строке 2 в графе 7 слова «08.10.2018 – 02.11.2018» заменить словами  

«26.11.2018 – 21.12.2018». 

 

2. Зам. Главы администрации – начальнику общего отдела Ефановой О.И. размес-

тить изменения, внесенные в план, на официальном сайте администрации в сети «Ин-

тернет» в сроки, установленные действующим законодательством. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                                       О. В. Ким 


